

Comune di Cinisi

Provincia di Palermo

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: "INTERVENTO DI SISTEMAZIONE A VERDE DI UNA ROTONDA STRADALE IN ZONA POZZILLO E DI ALCUNE AREE NEL COMUNE DI CINISI "

REDATTO:

DATA:



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DI SISTEMAZIONE A VERDE DI UNA ROTONDA STRADALE IN ZONA POZZILLO E DI ALCUNE AREE NEL COMUNE DI CINISI (PA)

- OPERE CIVILI

VOCE N°1

Pulizia da eseguire sulle banchine stradali, e nelle aiuole del comune di Cinisi, consistente nel taglio di cespugli estirpazione di ceppaie, asportazione di sassi di media pezzatura etc, compreso scorticamento e livellamento dell'aria, dove necessario.

A corpo € 2.694,00

€ 2.694,10

VOCE N°2

Messa in dimora di piante(cocos) comprensiva di fornitura della stessa pianta, scavo piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio, fornitura e collocamento di palo di tutore di castagno impregnato con Sali di rame e la legatura con corde idonee: piante con zolla ad alto fusto altezza mt. 4,00. Garanzia di attecchimento mesi otto.

€220,16/cad.

n°10 x€220,16=€ 2.201,60

VOCE N°3

Messa in dimora di piante (lantane) o simili, comprensiva di fornitura della stessa pianta, scavo piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio. Garanzia di attecchimento mesi otto.

€ 5,81/cad.

n°300x€5,81=€1.743,00

VOCE N°4

Messa in dimora di piante grasse (aloe/senecio serpens) o simili, comprensiva di fornitura della stessa pianta, scavo piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio. Garanzia di attecchimento mesi otto.

€ 10,45/cad.

n°20x€10,45=€209,00

VOCE N°5

Staccionata realizzata a croce di sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da corrimano, diametro 10/12cm, e diagonali, diametro 8/10 cm, posti ad un interasse di mt. 1,5, altezza fuori terra 1mt., con trattamento imputrescibile nella parte interrata, incluso ferramenta di assemblaggio in acciaio zincato, plinto di fondazione di sezione 30x30x30, scavo e riporto per la realizzazione del plinto stesso, materiali e attrezzature necessarie per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte; valutate a ml di staccionata.

€58,00/ml.

ml 116x€58,00=€6.722,00

VOCE N°6

Fornitura e collocazione in zona pozzillo di fondo per giardino in ghiaia bianca di dimensioni granulometriche comprese fra 20 e 30 mm. esente da materiale argilloso, costipato a mano o con mezzo meccanico, per uno spessore minimo di 10 cm, livellato, posato su telo di pacciamatura in tessuto di particolare robustezza, a sua volta posato su terreno vegetale (esistente o riportato) livellato o rullato; compreso lo scavo, il trasporto, il taglio e lo sfrido del telo di pacciamatura, il trasporto a discarica dei materiali di scavo e di risulta, ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.

€16,44/mq.

mq.300x€16,44=€4.932,00

Sommano € 18.500,00

